
 
                      ”LYNGHOVED” 🖉 SKANDERBORGVEJ 86 🖉 8680 RY  

 
Bestyrelsesmødet den 8. april 2026 

kl.19.00-21.00 på Lynghoved. 
 

 Punkt   Deltagere:   
Martin, Simon, Bo, Leon, Lotte, Anette, SuS, Jan, Marie, Anne, Karsten, Martin 

Afbud fra Pernille og Lone 

1 Nyt fra byggeudvalget. 

Jordundersøgelsen er klaret, og når rapporten kommer er vi klar til at sende en 

ansøgning om byggetilladelse. En ansøgning om facadebeklædning er sendt i dag via N.P. 

– det drejer sig om beklædning med douglasgran. P.g.a. krigen i Iran må vi desværre 

påregne en stigning i prisen på byggeriet. 

2 Meddelelser fra formanden.  
Intet nyt 

3 Meddelelser fra kassereren.  
Vi har underbudgetteret udgifterne til vedligehold af trailerne. Ellers ser regnskabet OK 

ud. 

Vores låsesystem... Nøglerne fra nøgleboksen har været forsvundet, er fundet igen men 

brikken til døren var afmeldt. Der enighed om at patruljelederne (PL og PA) skal have 

hver sin brik, så vi kan se, hvem der har åbnet en given dør. Jan snakker Karsten om det. 

Og derudover skal der laves en kode til rengøring.  

Der bliver lavet en kode til hver gren, så hoveddøren kan åbnes uden brik. Det er samme 

kode, som grenene har til Gyvelhytten. Når vi har kørt med dette i en periode, kan vi 

evaluere på det, og overveje om nøgleboksen helt kan fjernes. 

4 Meddelelser fra gruppelederne.  
Der er nu 108 tilmeldte til SL26. Vi har fået en venskabsgruppe fra Bergen, som har 

spejdere i de store aldersklasser.  

Vi har fået fire fine trækvogne bevilget af Brf.Tryg. Vi skal som modydelse stille op med 

lidt praktisk arbejde på Siimtoften, som f.eks. bål og pandekager d. 7/6, til det store 

cykelløb rundt om søerne. 

Mandag 20/4 er der vækstaften i Silkeborg arrangeret af Korpset. 

Der er lavet en ny ansøgning til Nordeafonden om en køkkentrailer, som kan bruges på de 

store lejre. 

5 Bordet rundt. 

Intet nyt 

6 Ny DDS Trivsels og samværspolitik.  Ny trivsels- og samværspolitik fra korpset 
Bemærk reglerne for at være kæreste med yngre – og paragraffer om lederes kærester 

med menige medlemmer. Der er også politikker for sprogbrug, sociale medier osv. 

I den nye politik er også en beskrivelse af hvad man skal gøre hvis der kommer 

problemer. Politikken er relevant og vigtig for alle at sætte sig ind i. 

7 Brug af gruppens trailere, nye regler for kørsel på Renosyd. 

På genbrugspladsen skal der betales for kørsel med gulplade trailere. 

Jørgen har undersøgt mht dispensation for alle trailere: Alle gruppens trailere er 

undtaget. 

https://dds.dk/artikel/ny-trivsels-og-samvaerspolitik?utm_campaign=Nyhedsbrev+marts+2026484566&utm_source=Medlemsservice+funktioner&utm_medium=email&hlId=bfcaf451-21db-4c74-bba0-16076e708c51&hlCtId=c-a_484566


8 Ventelister 

Ventelisten er åbnet igen. Der er kommet mange nye ind på listen, mere end 1/3 er 

under 5 år. 

9 Træer ved Gyvelhytten. 

Stormen Dave har væltet en del træer ved Gyvelhytten. Mindst 5 store træer spærrer 

vejen, samt 6-8 store træer inde i skoven. De, der har meldt sig til at komme på lørdag, 

kan fjerne så meget, at vi kan åbne vejen. SLS har givet tilbud på 9.000 for en dags 

arbejde til at fjerne resten, og det mener v,i kan klares inden for Gyvelhyttens budget. 

1
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Eventuelt 

Karsten er nu indtrådt i madlavningsholdet på Gnisten. Der er bred enighed bordet rundt 

om, at Karsten gerne må låne Lynghoveds køkken, fordi han har tilknytningen til 

spejdergruppen. 

 Næste møde/møde række:  

10. juni 19.15 i Gyvelhytten 
26. august 19.00 

28. oktober 19.00 

9. december 19.00 

3. februar 2027 19.00 

28. februar 2027 Rådsmøde 

  


